
 

令和２年６月１７日 

蒲郡市観光協会主催クラウドファンディング 

  観光のまち蒲郡応援プロジェクト！「がまごおり未来チケット」 

 

参加説明会のご案内 

拝啓 入梅の候、皆様におかれましてはますますご精祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、蒲郡市観光協会主催のクラウドファンディング事業の実施にあたり、下記の日付に

て参加説明会を開催させて頂きます。 

 当事業は、コロナウィルス感染症の影響により深刻なダメージを受けている蒲郡市の宿

泊・観光施設及び飲食店の皆様に少しでも貢献できるように、蒲郡市役所、蒲郡商工会議所

との協力・連携のもとに立ち上がったプロジェクトであり、参加頂くことで全国の支援者か

らの支援を受けられるだけでなく、支援の金額に応じて市からの上乗せ支援を受けること

ができます。（詳細は別紙「参加店募集について」をご確認下さい） 

 是非多くの事業者様に参加して頂けます様に宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

日時：令和 2 年 6 月 25 日（木） ①13：00～ ②14：00～ 

令和 2 年 6 月 26 日（金） ③10：00～ 

会場：蒲郡市民会館 東ホール 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

「がまごおり未来チケット」で応援プロジェクト（仮）説明会 申込書 

参加施設名：                               

担当者名：                                

ご連絡先：                                

参加希望日時：                              

申込先：「がまごおり未来チケット」で応援プロジェクト事務局（運営受託会社㈱ｴﾑｱﾝﾄﾞｼｰ） 

    FAX:0533-56-7570 担当者：丁子（ちょうじ）090-9896-0963 

    

 ※プロジェクト参加希望で説明会には参加が出来ない場合は上記担当者まで 

  ご連絡下さい。 

6 月 23 日（火）までにお申し込みを願います。 


